令和２年５月１１日

保護者の皆様

横浜市立中川中学校

校 長 安 藤 位 彦

休業期間中の課題＆副教材配付について

立夏の候、皆様におかれましてはご健勝のことと存じます。

日頃より、本校の学校教育にご支援、ご協力をいただきありがとうございます。

コロナウィルス感染症のため中学校休校も、早２か月半経ちました。生徒たちもきっと学校へ通学で

きるようになることを、心待ちにしているのではないでしょうか。

これまで２回にわたり課題を配付いたしました。今回３回目として課題を配付いたします。配付方法

として、今回は生徒に中学校に登校してもらい、３密にならないように注意し体育館で配布いたします。

詳しくは、以下の配付方法をご確認ください。

持参するもの

    ・２回目の課題時の学習記録表(必ず記名する事)、課題を入れるバッグ

配布内容

    ・課題問題

・副教材(特に１年生に多いです)

・進路説明会資料(３年のみ)

 配付方法 ・１４日（１，２年生）、１５日（３年生）各クラス出席番号順に１０人ずつ指定時間に

登校する。

・体育館の横の入り口から靴のまま入り、クラス掲示してある場所で課題等を受け取り、

体育館の後方の扉から出る。

時  間 ５月１４日（木） ５月１５日（金）

９：００～ ９：２０ １年 １番～１０番 ３年 １番～１０番

９：４０～１０：００ １年１１番～２０番 ３年１１番～２０番

１０：２０～１０：４０ １年２１番～３０番 ３年２１番～３０番

１１：００～１１：２０ １年３１番～４０番 ３年３１番～４０番

１１：４０～１２：００ ７組、８組

１２：３０～１２：５０ ２年 １番～１０番

１３：１０～１３：３０ ２年１１番～２０番

１３：５０～１４：１０ ２年２１番～３０番

１４：３０～１４：５０ ２年３１番～４０番

注 意

    ・設定日時に取りに来られない生徒は、事前に学校へ電話連絡をし、受取日や方法について

学年職員と相談をしてください。